ESTADO DO PARÁ

CAMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
CNPJ: 34.682.385/0001-36

Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000     -     Ourilândia do Norte     -    Pará  - 3434-1176-1976
camaraourilandia@hotmail.com

PODER LEGISLATIVO

ORDEM DE COMPRA

REFERÊNCIA: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  011/2022/CMON

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, Estado do Pará, com sede na
Av. das Nações, nº 3326, Centro, na cidade de Ourilândia do Norte, inscrita no CNPJ
sob o nº34.682.385/0001-36, neste ato representado pelo Presidente o Sr.
RENIVALDO MARTINS NUNES, brasileiro, casado, residente e domiciliado na Espirito
Santo, centro, s/nº, Centro, cidade de Ourilândia do Norte, portador do CPF sob o nº
645.406.422-00, CI. RG. Nº 3583243 SSP-PA, data de expedição 18.09.2018, na
qualidade de ordenador de despesas AUTORIZA a empresa VALE COMERCIO DE
MOTOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 12.939.753/0001-46, sediada na AV. NOVE
DE MAIO, Nº 498n, no bairro MÓDULO 01 - CENTRO, CEP 78320-000 em JUÍNA-MT,
neste ato representada pelo Sócio Proprietário VALDINEY EPIFANIO DE SOUZA,
portador do CPF: 795.240.289-72 e RG 5.614.292-4, a proceder a entrega de duas
motocicletas nos termos do Contrato Administrativo nº 011/2022, firmado em
07/12/2022, no valor total R$ 46.000,00  (quarenta e seis mil reais).

 Prazo de entrega: 10 (dez) dias úteis a partir da data desta ordem de compra.

Nada mais a constar, cumpra-se, registre-se e publique-se.

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte-Pará em
08 de dezembro de 2022.

 Cientes as partes assinam o presente termo.

____________________________________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

RENIVALDO MARTINS NUNES,
 (CONTRATANTE)

_________________________________________
VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA
 CNPJ (MF) nº 12.939.753/0001-46,
VALDINEY EPIFANIO DE SOUZA

(CONTRATADA)

		2022-12-08T11:13:14-0300
	RENIVALDO MARTINS NUNES:64540642200

		2022-12-08T11:13:42-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE OURILANDIA DO NORTE:34682385000136